

PAPETARIE

I.D.: 76874021

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.158,82 RON - 1.158,82 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 DELI,80G 500 COLI/TOP top 20 21.85 436.97 2 BIBLIORAFT PP 8CM CU BUZUNAR DIV CUL buc 30 6.30 189.08 3 FOLIE LAMINAT A4 60 MICRONI buc 200 0.42 84.03 4 PIONEZE PANOU PLUTA COLOR buc 10 2.52 25.21 5 DOSAR PVC NOKI VERDE DESCHIS buc 100 0.59 58.82 6 ACE GAMALIE 20GR buc 2 0.42 0.84 7 AGRAFE BIROU 33MM Cut 2 1.26 2.52 8 FOLII PROTECTIE A4 CRISTAL 50 MICRONI buc 500 0.17 84.03 9 SUPORT METALIC PT INSTRUMENTE DE SCRIS buc 4 3.78 15.13 10 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU buc 20 0.84 16.81 11 MARKER TABLA MAGNETICA ALBASTRU MK230 buc 50 1.68 84.03 12 CAIET A4 100 FILE CU SPIRALA DICTANDO MOTIV ENJOY LIFE -ECONOMIC buc 5 11.76 58.82 13 POST-IT 76X127MM 100 FILE PORTOCALIU PASTEL buc 3 2.52 7.56 14 POST-IT 76X127MM 100 FILE GALBEN PASTEL buc 2 2.52 5.04 15 PLIC TC4 TRADITIONAL GUMAT buc 20 0.29 5.88 16 PLIC TB4 BURDUF 5KRAFT buc 20 0.84 16.81 17 PANOU PLUTA RAMA LEMN 60X90CM buc 2 33.61 67.23
